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Nabór zgłoszeń do nagrody naukowej Wolf
Prize

Do 10 września 2018 r. za pośrednictwem Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego
można przesyłać zgłoszenia do międzynarodowej nagrody naukowej Wolf Prize.
W aktualnym naborze konkurs adresowany jest do wybitnych jednostek w zakresie
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medycyny, rolnictwa, matematyki, chemii i fizyki oraz architektury. Wysokość nagrody
w każdej kategorii wynosi 100 000 dolarów.
 
Jak informuje MNiSW:

Laureaci nagrody są wybierani przez międzynarodowe trzyosobowe komitety nagród,
z których wszyscy są naukowcami i ekspertami w swoich dziedzinach. Każda komisja jest
powoływana na okres jednego roku. Obrady i zalecenia komisji są ściśle tajne, a jedynie
nazwiska zwycięzców i powody podjęcia decyzji są publikowane.

Szczegółowe informacje o naborze polskich kandydatów do nagrody naukowej Wolf Prize można
znaleźć na stronie internetowej Ministerstwa Nauki i Szkolnictwa Wyższego.

Źródło: www.granty-na-badania.com
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Ekrany dotykowe bez problematycznego indu
Tańsze i bardziej przyjazne środowisku.
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Świat atomów i cząsteczek
Jak dzięki różnym metodom obrazowania zobaczyć “całego słonia”
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Żyjemy w czasach multitożsamości
Ekspert o mediach społecznościowych.
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Dlaczego Polki rzadziej jedzą mięso niż
Polacy?
Równość płci może mieć związek ze swobodą wyboru tego, co się je.
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Co 3 osoba dorosła zagrożona chorobami z
powodu braku ruchu
Alarmuje Światowa Organizacja Zdrowia.
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Cynk może pomóc chronić uprawy przed
zmianami klimatu
Informuje “Nature”.
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Tancerze są mniej neurotyczni niż ogół
populacji
Jednocześnie są bardziej ugodowi i ekstrawertyczni.
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Rrząd planuje, aby minister mógł odwołać
dyrektora NCBR
Dyrektor Narodowego Centrum Badań i Rozwoju będzie mógł zostać odwołany.
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